The Telegraph







Wonderful Spirit of Sports at BGU Inter-university **Sports Fest held**



Birla Global University witnessed record number of participants as 850 sports persons from 33 different colleges and universities participated in its BGU Inter-University Sports Fest 2017-2018. The crowd was one of its kind so far as any sport event organized by any institution in the state is concerned. The event was a splendid success with spirited closing ceremony as the chief participation by students from institutions from Odisha and beyond like SOA, IIT, IIIT, CET, KIIT, SILICON, CV Raman, BJB, IMI, NLU, Ravenshaw University, SCB, DRIEMS, MS Law College, SRIT Jabalpur, MGMM Jabalpur ,NIST Berhampur & IGITSarang. Football, Cricket, and Basketball were the three tournaments conducted during this mega event.

This Sports Fest was a great platform for the students to showcase their talents. The fest was inaugurated by Lt Gen J K Mohanty (Retd.), PVSM, UYSM, SM, AVSM, VSM, Former G.O.C in C (Army). Other distinguished dignitaries present during the ceremony were Prof (Dr.)

Sudhakar Panda, the Vice Chancellor, BGU and Dr. B.K. Das, Registrar, BGU. Winners were awarded with cash prizes, medals, and trophies during the closing ceremony in presence of Mr. Sishir Grahacharya, Youth Specialist, Smart City Project, UNFPA and Dr. P Nayak, Dean, BSOM. Dr. B.K. Das, Registrar, BGU graced the

NIST stood as winner in Cricket whereas KSOT was the winner of Football and KIIT won both the Men's and Women's Basketball. Apart from these winner awards, runners up were GITA and GIFT in Cricket, NIST and BGU in Football, SOA and MGMM in Basketball for women and C.V Raman and SRIT Jabalpur in Basketball for men.

The two-day mega event was a completely student-run programme under the leadership of Dr. Supriyo Mondal, the Sports Officer of the university. The event concluded with great fervor and joy with all the sports persons congratulating each other. (Source - BGU)



BIRLA GLOBAL UNIVERSITY MEET



KIIT women's basketball team who won the title at the Sports Fest organised Saturday and Sunday by Birla Global University (BGU) pose with the trophy. The KIIT hoopsters also claimed the men's title. NIST won the cricket title while KSOT took home the football trophy. Prof (Dr) Sudhakar Panda (VC, BGU) and Dr BK Das (Registrar) were present along with other dignitaries during the inaugural function

न्तिति स्ति भूवनेश्वर



बिरला ग्लोवाल विवि में आन्त-विवि स्पोट्स फेस्ट आयोजित

भवनेवर, राज्त ही में विरत्ना मनोवाल विश्वविद्यालय में आयोजित हुई आन्त-विश्वविद्यालय 9/8Z-2017-18 आनम-आनम कांनेज विश्वविद्यालय के 850 विश्ववादी हिस्सा लेते हुए एक रिकार्ड बनाया है, इसमें ओहिशा व ओहिशा बाहर के मो भा आई आईटी, आईआईआईटी, सीइटी, फीट, सीलीकान, सीची रमण, योजेयो, आईएमआई, एनएलच् रेकेनत, एससीबी, द्रीम्म, एमएस ला व्यक्तिज, एसआरआईटी ,जबलपुर, एम औएमएम. एन आइएमटी, आईमोआईटी, मारंग, जीवे नार्विकामी शिक्षण गरमा के वात्र-वात्रा आये थे. फटबाल,



क्रिकेट व चनकेट बाल आदि तीन क्षेत्र में मैच खेला रुवा है, इस ट्रनमिन्ट को मेससं कर्ज स्पोट्स, भोडाकोन

आदि की ओर से सहयोग दिया गया था, उद्यादन लेफ्टबंट जेनेशन जेके महानी की ओर से किया गया, इस अवसर पर चीजीव के कुलपति थ्रो. डॉ. सुजबर पंडा, रीजस्ट्रार डॉ. बीके दास आदि उपस्थित थे, विजेशओं को नकदी च इसरे पुरस्कार से नवाजा

गया. इसमें निस्ट को क्रिकेट, केएमओटी फुटबाल व कोट दोनें पुरुष व महिला बासकोटबाल में अध्यान आया है, यह दो दिन का मेशा म्पोटम कार्यक्रम विजयविद्यालय के स्पोदस अधिकारी डॉ. सुद्रिय मंडल की मंद्रोजन में चाना है.

बीनीयू इंटर यूनिवर्सिटी स्पोर्स फेस्ट आयोजित

भुवनेश्वर: बिड़ला ग्लोबल यूनिवर्सिटी में आयोजित बीजीयू इंटर यूनिवर्सिटी स्पोर्ट्स फेस्ट 2017-18 में 33 कालेजों के 850 से अधिक खिलाड़ियों ने हिस्सा लिया। राज्य में किसी भी संस्था द्वारा आयोजित खेल आयोजन

में यह सबसे अधिक संख्या थी। सोआ, आईआईटी, आईआईआईटी, सीईटी, कीट, सिलिकन, सीवी रमन, बीजेबी, आईएमआई, एनएलयू, रावेंशा विश्वविद्यालय, एससीबी,

ड्रिम्स, एमएस ला कालेज, श्रीति जबलपुर, एमजीएमएम जबलपुर, एनआईएसटी ब्रह्मपुर और आईजीआईटी सारंग समेत राज्य और राज्य के बाहर के विश्वविद्यालयों के विद्यार्थियों ने पूरे उत्साह के साथ इसमें हिस्सा लिया। इस महा समारोह में फुटबाल, क्रिकेट, बास्केटबाल आयोजित हुआ। विद्यार्थियों के लिए अपनी प्रतिभा का प्रदर्शन करने के लिए खेल महोत्सव एक महान मंच था। एमएस बर्मा स्पोर्ट्स और वोडाफोन प्रतियोगिता के सह-प्रायोजक थे। सेना के सेवानिवृत्त लेफ्टनेंट जनरल जेके मोहंती ने प्रतियोगिता का उद्घाटन किया था। बीजीयू के कुलपित प्रो (डा) सुधाकर पंडा और रजिस्ट्रार डा बीके दास इस अवसर पर उपस्थित थे। समापन समारोह में स्मार्ट सिटी परियोजना, यूएनएफपीए के युवा

> विशेषज्ञ शिशिर ग्रहचार्य, बीएसओएम के डीन डा पी नायक, बीजीयू के रिजस्ट्रार डा बीके दास ने बतौर मुख्य अतिथि एवं अतिथि विजेताओं को नकद पुरस्कार, मेडल और ट्राफी

प्रदान कर सम्मानित किया। विश्वविद्यालय के खेल अधिकारी डा सुप्रियो मंडल के नेतृत्व में पूरी तरह विद्यार्थियों द्वारा आयोजित इस प्रतियोगिता में क्रिकेट में एनआईएसटी, फुटबाल में केएसओटी, पुरुष व महिला बास्केटबाल में कीट विजेता बने, जबिक क्रिकेट में गीता और गिफ्ट, फुटबाल में एनआईएसटी और बीजीयू, महिला बास्केटबाल में सोआ और एमजीएमएम और पुरुष बास्केटबाल में सीवी रमन और श्रीती जबलपुर उपविजेता बने।